

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport

Endelavevej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 10 31 79 75

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2023

Allan Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Balance 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 31 79 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Allan Leth, formand
Karsten Tinggaard
Søren Tinggaard
Jacob Steen Mikkelsen

Direktion

Søren Tinggaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	34.399	33.218	31.662	29.590	26.842
Resultat før finansielle poster	1.138	2.850	4.009	3.739	3.515
Resultat af finansielle poster	(41)	(81)	(82)	(173)	(201)
Årets resultat	855	2.161	3.043	2.763	2.563
Balance					
Balancesum	41.564	46.596	41.152	39.062	35.517
Egenkapital	12.459	11.604	11.943	11.173	10.683
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	9.623	9.042	12.522	6.659	2.763
- investeringsaktivitet	(5.266)	(11.799)	(8.225)	(5.577)	(7.235)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(6.312)	(12.731)	(8.603)	(6.372)	(8.924)
- finansieringsaktivitet	(2.752)	1.543	(1.955)	(1.488)	2.758
Nøgletal					
Afkastningsgrad	2,6 %	6,5 %	10,0 %	10,0 %	10,2 %
Soliditetsgrad	30,0 %	24,9 %	29,0 %	28,6 %	30,1 %
Forrentning af egenkapital	7,1 %	18,4 %	26,3 %	25,3 %	23,7 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 854.741, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.459.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.398.814	33.217.935
Personaleomkostninger	1	<u>(24.114.090)</u>	<u>(22.686.398)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.284.724	10.531.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.146.322)</u>	<u>(7.681.081)</u>
Resultat før finansielle poster		1.138.402	2.850.456
Finansielle indtægter	2	347.864	183.949
Finansielle omkostninger	3	<u>(388.523)</u>	<u>(264.690)</u>
Resultat før skat		1.097.743	2.769.715
Skat af årets resultat	4	<u>(243.002)</u>	<u>(608.881)</u>
Årets resultat		<u>854.741</u>	<u>2.160.834</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>854.741</u>	<u>2.160.834</u>
		<u>854.741</u>	<u>2.160.834</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	23.901.920	27.017.718
Materielle anlægsaktiver		<u>23.901.920</u>	<u>27.017.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	274.478	265.898
Deposita	6	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.474.478</u>	<u>1.465.898</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.376.398</u>	<u>28.483.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.025.858	12.263.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.888	2.951.619
Andre tilgodehavender		48.520	242.834
Periodeafgrænsningsposter	7	93.528	472.044
Tilgodehavender		<u>12.394.794</u>	<u>15.929.820</u>
Likvide beholdninger		<u>3.792.429</u>	<u>2.182.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.187.223</u>	<u>18.112.246</u>
Aktiver i alt		<u>41.563.621</u>	<u>46.595.862</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.100.000	2.100.000
Overført resultat		10.359.042	9.504.302
Egenkapital		12.459.042	11.604.302
Hensættelse til udskudt skat	8	84.531	361.939
Hensatte forpligtelser i alt		84.531	361.939
Leasingforpligtelser		15.482.668	16.724.328
Anden gæld		1.752.351	1.716.309
Langfristede gældsforpligtelser	9	17.235.019	18.440.637
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	4.849.342	6.359.555
Banker		4.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.625.562	5.469.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.607	752.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.430
Selskabsskat		484.593	394.497
Anden gæld		1.606.136	3.116.638
Periodeafgrænsningsposter		0	85.512
Kortfristede gældsforpligtelser		11.785.029	16.188.984
Gældsforpligtelser i alt		29.020.048	34.629.621
Passiver i alt		41.563.621	46.595.862
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.100.000	9.504.301	11.604.301
Årets resultat	0	854.741	854.741
Egenkapital 31. december 2022	<u>2.100.000</u>	<u>10.359.042</u>	<u>12.459.042</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		854.741	2.160.834
Reguleringer	12	8.665.762	7.438.132
Ændring i driftskapital	13	816.634	408.940
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		10.337.137	10.007.906
Renteindbetalinger og lignende		97.926	176.719
Renteudbetalinger og lignende		(381.623)	(264.691)
Pengestrømme fra ordinær drift		10.053.440	9.919.934
Betalt selskabsskat		(430.050)	(877.807)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		9.623.390	9.042.127
Køb af materielle anlægsaktiver		(6.311.639)	(12.731.200)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.045.336	932.571
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(5.266.303)	(11.798.629)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(8.268.693)	(6.692.817)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(715.514)
Indgåelse af leasingforpligtelser		5.516.820	11.451.200
Betalt udbytte		0	(2.500.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.751.873)	1.542.869
Ændring i likvider		1.605.214	(1.213.633)
Likvider 1. januar 2022		2.182.426	3.396.059
Likvider 31. december 2022		3.787.640	2.182.426
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.787.640	2.182.426
Likvider 31. december 2022		3.787.640	2.182.426

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.733.559	19.573.463
Pensioner	2.629.949	2.366.132
Andre omkostninger til social sikring	750.582	746.803
	<u>24.114.090</u>	<u>22.686.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>46</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	178.913	38.000
Andre finansielle indtægter	160.371	138.719
Kursreguleringer	8.580	7.230
	<u>347.864</u>	<u>183.949</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>388.523</u>	<u>264.690</u>
	<u>388.523</u>	<u>264.690</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	520.410	424.688
Årets udskudte skat	<u>(277.408)</u>	<u>184.193</u>
	<u>243.002</u>	<u>608.881</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	71.184.126
Tilgang i årets løb	6.311.639
Afgang i årets løb	<u>(4.032.800)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>73.462.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	44.166.408
Årets afskrivninger	9.146.322
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(3.751.685)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>49.561.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>23.901.920</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>20.037.321</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	9.320	1.200.000
Kostpris 31. december 2022	9.320	1.200.000
Opskrivninger 1. januar 2022	256.578	0
Årets opskrivninger	8.580	0
Opskrivninger 31. december 2022	265.158	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	274.478	1.200.000

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.860.742	5.336.543
Leasingforpligtelser	(4.473.042)	(5.078.454)
Periodeafgrænsningsposter	19.636	103.850
Skattemæssigt underskud	(322.805)	0
	84.531	361.939

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	23.083.883	20.332.010	4.849.342	(1.128.228)
Anden gæld	1.716.309	1.752.351	0	1.752.351
	24.800.192	22.084.361	4.849.342	624.123

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid i 10 mdr. med en forpligtelse på i alt t.kr. 13

Selskabet har ligeledes en huslejeforpligtelse på t.kr. 713.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 3.865
- Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser t.kr. 12.026.

Sydbank har stillet betalingsgaranti for t.kr. 92.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Tinggaard Holding ApS, Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding og EK Ejendomsudlejning ApS.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(347.864)	(183.949)
Finansielle omkostninger	388.523	264.690
Af- og nedskrivninger inkl. gevinst/tab ved salg	8.382.101	6.748.510
Skat af årets resultat	<u>243.002</u>	<u>608.881</u>
	<u>8.665.762</u>	<u>7.438.132</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	3.238.440	(287.577)
Ændring i leverandører mv.	<u>(2.421.806)</u>	<u>696.517</u>
	<u>816.634</u>	<u>408.940</u>